[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1693/2018

Ementa: Informações acerca da manutenção na estrutura da UBS Jd. Maracanã.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando o péssimo estado que se encontra a estrutura do prédio da UBS Jardim Maracanã, como mostram as fotos anexas, e ainda, tendo em vista diversas solicitações efetuadas, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Há quanto tempo a UBS não recebe manutenção em suas instalações e pintura?

2- A municipalidade tem ciência das infiltrações existentes no prédio?

3- Na afirmativa, houve vistoria no local? Explane.

4- Na negativa, quais ações serão tomadas a fim de sanar o problema?

5- Diante da necessidade de um portão que viabilize a entrada de ambulâncias, existe a possibilidade de atendimento desta solicitação?

Valinhos, 13 de setembro de 2018.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/41550900_224330861770546_2751887917092700160_n.jpg?_nc_cat=0&oh=f40f8901cff32cbcd7eaacec150a170d&oe=5C281813]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/41552529_2379203512365728_1926868276269285376_n.jpg?_nc_cat=0&oh=9750ebf5b7714f80f554f87b9c72e359&oe=5C198C87]
image1.jpeg
pL

image2.jpeg